
Краевое государственное бюджетное  
профессиональное  образовательное учреждение  

«Барнаульский  лицей железнодорожного транспорта» 
(КГБПОУ «БЛЖДТ» 

 
 
 

ПРИКАЗ 
23 сентября 2022 г.                                                                                           №_110__ 
 

г. Барнаул 
 

 
О назначении наставников 

 
​​ В соответствии с Положением о системе наставничества 
педагогических работников лицея, Дорожной карты (план мероприятий) по 
реализации Положения о системе наставничества педагогических работников 
в лицее, утвержденными приказом № 31 от 14.06.2022 

 

приказываю: 

1.​ Назначить: 
​​ - Фомину Л.Г., заместителя директора по УПР наставником 
Непомнящих А.В., мастера производственного обучения, на период с 
01.10.2022 по 01.06.2023; 
​​ - Нилову Г.В., преподавателя математики наставником Скомороховой 
Ю.Н.. преподавателя информатики, на период с 01.10.2022 по 01.06.2023; 
​​ - Тикото Л.А., преподавателя физики наставником Лукашевой Т.Н., 
мастера производственного обучения, на период с 01.10.2022 по 01.06.2023; 
​​ - Пономаренко И.В., мастера производственного обучения 
наставником Степанова В.Н., мастера производственного обучения, на 
период с 01.10.2022 по 01.06.2023; 
​​ - Харского Е.С., заведующего информационным отделом наставником 
Козлова С.В., мастера производственного обучения, на период с 01.10.2022 
по 01.06.2023; 
​​ - Репину Н.Н., заведующего учебно-методическим отделом 
наставником Ушаковой Т.А., преподавателя математики, Еремина А.М., 
мастера производственного обучения, на период с 01.10.2022 по 01.06.2023. 
2. Наставнику совместно с наставляемым до 01.10.2022 составить 
персонализированную программу наставничества. 
3. Наставникам не позднее 01.07.2023 предоставить отчет об итогах 
выполнения программы наставничества. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего 
учебно-методическим отделом Репину Н.Н.. 

 
 
 
ИО директора                                                                                                  Л.Г.Фомина 



 
С приказом ознакомлены: 
____________ Л.Г.Фомина 
_____________ Н.Н. Репина 
_____________ Г.В. Нилова 
_____________ Л.А. Тикото 
_____________ И.В. Пономаренко 
_____________ Е.С. Харский 
_____________ А.В. Непомнящих 
_____________ В.Н. Степанов 
_____________ Ю.Н. Скоморохова 
_____________С.В. Козлов 
_____________ Т.А. Ушакова 
_____________ А.М. Еремин 
 
 
 
 
 
 


